
VI BIEG KOZIOŁKÓW
 pod patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

Kędzierzyn-Koźle, 04.06.2016 r.

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780

M-ceM-ce IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Pętla_1Pętla_1 Pętla_2Pętla_2 CZASCZAS NETTONETTO

1 PAWEŁ OLIJNYK 326 CHERNIGOW UKRAINE ICE  MAT TEAM OSTRÓW WLKP. M20 \ 1 00:14:46 00:15:10 00:29:5600:29:56 00:29:52

2 OLEKSII RYBALCHENKO 164 KHARKOV AHILLES LESZNO M40 \ 1 00:15:14 00:15:41 00:30:5500:30:55 00:30:50

3 JACEK SOBAS 182 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS `KOZIOŁEK` KĘDZIERZYN-KOŹLE / #SOBASTEAM `TRENER` M30 \ 1 00:15:25 00:16:21 00:31:4600:31:46 00:31:41

4 PIOTR BIELIŃSKI 12 KĘDZIERZYN-KOŹLE SOKÓŁ KNURÓW/RYDZ TEAM M20 \ 2 00:16:03 00:16:47 00:32:5000:32:50 00:32:45

5 PRZEMYSŁAW CHATYS 19 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE / RYDZ TEAM M20 \ 3 00:16:12 00:17:02 00:33:1400:33:14 00:33:10

6 KAMIL BARON 7 JASIONA RAJSPORT ACTIVE M20 \ 4 00:16:28 00:16:51 00:33:1900:33:19 00:33:14

7 RAFAŁ RUSZNICA 162 OPOLE RYDZ TEAM / KALENJI POLAND M20 \ 5 00:16:36 00:17:08 00:33:4400:33:44 00:33:39

8 ADAM ŚNIEŻEK 205 ŻERNICA GOGGLE PAE TEAM M30 \ 2 00:16:35 00:17:38 00:34:1300:34:13 00:34:07

9 WOJCIECH PIETRZYK 149 KRAKÓW LACHO TEAM M30 \ 3 00:17:17 00:17:18 00:34:3500:34:35 00:34:30

10 MAREK KUKOWKA 94 GWOŹDZIANY GOGGLE PAE TEAM / OSP GWOŹDZIANY M30 \ 4 00:17:02 00:17:34 00:34:3600:34:36 00:34:30

11 KAŁSIARYNA PŁASHUK 337 MIŃSK - BIAŁORUŚ K20 \ 1 00:17:36 00:17:35 00:35:1100:35:11 00:35:06

12 MATEUSZ HARZOWSKI 48 TWARDOGÓRA PERŁA TEAM M20 \ 6 00:17:36 00:18:09 00:35:4500:35:45 00:35:40

13 ARTUR BUJNOWSKI 17 KNURÓW KB ENDURANCE SOLIDARNI KNURÓW M20 \ 7 00:17:58 00:18:21 00:36:1900:36:19 00:36:12

14 SWITLANA OLIJNYK 327 WINNICA UKRAINE ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP. K30 \ 1 00:18:16 00:18:14 00:36:3000:36:30 00:36:24

15 TOMASZ POŚNIAK 158 ZIMNA WÓDKA M20 \ 8 00:18:42 00:18:19 00:37:0100:37:01 00:36:55

16 RAFAŁ JANIK 259 STRZELCE OPOLSKIE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 5 00:18:21 00:18:44 00:37:0500:37:05 00:36:59

17 ŁUKASZ PATERAK 295 GOŚCIĘCIN M20 \ 9 00:18:49 00:18:20 00:37:0900:37:09 00:37:03

18 DARIUSZ FILIPCZAK 250 STRZELCE OPOLSKIE GMINA STRZELCE OPOLSKIE M40 \ 2 00:18:49 00:18:22 00:37:1100:37:11 00:37:01

19 KRZYSZTOF SITNIK 178 LEŚNICA M30 \ 6 00:18:27 00:18:46 00:37:1300:37:13 00:37:07

20 ŁUKASZ MATEJA 118 ŁĄKI KOZIELSKIE M20 \ 10 00:18:21 00:19:12 00:37:3300:37:33 00:37:26

21 BOGUSŁAW OPRYSZEK 140 KRAKÓW ITMBW KRAKÓW M40 \ 3 00:18:53 00:18:45 00:37:3800:37:38 00:37:32

22 MARIUSZ WRÓBEL 227 ZDZIESZOWICE NIEZRZESZONY M40 \ 4 00:18:38 00:19:29 00:38:0700:38:07 00:38:02

23 TOMASZ SITNIK 177 LEŚNICA ZS ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ M30 \ 7 00:18:54 00:19:33 00:38:2700:38:27 00:38:22

24 KRYSTIAN ŚMIGIELSKI 203 STRZELCE OPOLSKIE GMINA STRZELCE OPOLSKIE M30 \ 8 00:19:24 00:19:09 00:38:3300:38:33 00:38:24

25 PIOTR STEFANIDES 190 KĘDZIERZYN-KOŹLE KOLEGIUM SĘDZIÓW OPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ M20 \ 11 00:19:38 00:19:07 00:38:4500:38:45 00:38:36

26 ROBERT ZOSTAWA 237 RYBNIK FORMA WODZISŁAW ŚL. M30 \ 9 00:19:07 00:19:42 00:38:4900:38:49 00:38:40

27 MARIUSZ CETNAROWSKI 18 WROCŁAW PERŁA TEAM M20 \ 12 00:19:30 00:19:27 00:38:5700:38:57 00:38:48

28 SEBASTIAN LACH 100 GRODKÓW GZ LZS GRODKÓW M40 \ 5 00:19:18 00:19:44 00:39:0200:39:02 00:38:53

29 PIOTR HARMANSA 46 GOGOLIN TRIATHLON GOGOLIN M40 \ 6 00:19:21 00:19:45 00:39:0600:39:06 00:38:57

30 DARIUSZ WILK 223 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 7 00:19:30 00:19:37 00:39:0700:39:07 00:38:54

31 JOANNA OLCHAWA 139 KRAKÓW N K40 \ 1 00:19:14 00:19:55 00:39:0900:39:09 00:39:04

32 LUDWIK FALKENBERG 29 KRAPKOWICE RUN-LOG.COM M40 \ 8 00:19:20 00:20:03 00:39:2300:39:23 00:39:15
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33 ADAM SARNECKI 169 UJAZD M30 \ 10 00:19:46 00:19:44 00:39:3000:39:30 00:39:21

34 MARCIN MAJCHRZAK 114 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 9 00:19:22 00:20:17 00:39:3900:39:39 00:39:32

35 JERZY MAREK CHRUSZCZ 344 OPOLE TEAM SOBCZYK M50 \ 1 00:19:25 00:20:18 00:39:4300:39:43 00:39:36

36 MAREK KAŹMIERCZYK 265 LEŚNICA M20 \ 13 00:20:28 00:19:23 00:39:5100:39:51 00:39:26

37 RAFAŁ GONSIOR 40 NIEMODLIN NIEMODLIN BIEGA M20 \ 14 00:19:03 00:20:51 00:39:5400:39:54 00:39:49

38 RAFAŁ JAGIELA 51 OPOLE M30 \ 11 00:19:56 00:20:08 00:40:0400:40:04 00:39:57

39 KRZYSZTOF KRZEMIEŃ 90 MAKÓW M20 \ 15 00:19:35 00:20:33 00:40:0800:40:08 00:39:53

40 ANNA SKALSKA 179 BYTOM FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY K30 \ 2 00:19:51 00:20:25 00:40:1600:40:16 00:40:09

41 DARIUSZ ŁUKOWSKI 111 STRZELCE OPOLSKIE GMINA STRZELCE OPOLSKIE M50 \ 2 00:19:51 00:20:30 00:40:2100:40:21 00:40:10

42 MARIUSZ KOSMATY 82 OPOLE M40 \ 10 00:19:54 00:20:32 00:40:2600:40:26 00:40:20

43 KAMIL PLUTA 152 WROCŁAW PERŁA TEAM M20 \ 16 00:20:28 00:20:03 00:40:3100:40:31 00:40:17

44 JÓZEF LITWIN 340 GŁUBCZYCE MARYSIEŃKA GŁUBCZYCE M60+ \ 1 00:20:01 00:20:33 00:40:3400:40:34 00:40:25

45 MAREK DMOWSKI 24 OSP GWOŹDZIANY M40 \ 11 00:20:07 00:20:41 00:40:4800:40:48 00:40:33

46 ADAM STARZYK 189 WROCŁAW PERŁA TEAM M20 \ 17 00:20:29 00:20:25 00:40:5400:40:54 00:40:42

47 ADAM CIBIS 330 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK M20 \ 18 00:20:42 00:20:17 00:40:5900:40:59 00:40:48

48 ADAM KUTIAN 345 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 12 00:20:07 00:21:00 00:41:0700:41:07 00:40:58

49 RAFAŁ LACH 101 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 12 00:20:19 00:20:52 00:41:1100:41:11 00:41:00

50 ANDRZEJ BĄKOWSKI 8 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M60+ \ 2 00:20:19 00:20:53 00:41:1200:41:12 00:41:05

51 RAFAŁ NOWAK 135 ZDZIESZOWICE RAJSPORT ACTIVE M40 \ 13 00:20:27 00:20:46 00:41:1300:41:13 00:41:03

52 DOMINIK NICPOŃ 132 KRAPKOWICE M30 \ 13 00:20:04 00:21:15 00:41:1900:41:19 00:41:11

53 GRZEGORZ SZOBER 199 STRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE M20 \ 19 00:20:27 00:20:59 00:41:2600:41:26 00:41:13

54 MICHAŁ KLYSZCZ 71 OTMICE M20 \ 20 00:21:45 00:19:46 00:41:3100:41:31 00:41:15

55 MARCIN MYŚLIWIEC 129 LUBOMIA DYSTANS LUBOMIA M30 \ 14 00:20:52 00:20:41 00:41:3300:41:33 00:41:06

56 PIOTR MUZYK 128 KIETRZ KS GRYF M40 \ 14 00:20:39 00:20:57 00:41:3600:41:36 00:41:30

57 TOMASZ ŁUKASZCZYKIEWICZ110 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 15 00:21:02 00:20:58 00:42:0000:42:00 00:41:41

58 JACEK STAROSTKA 188 KĘDZIERZYN-KOŹLE PKO BANK POLSKI BIEGAJMY RAZEM M40 \ 16 00:21:04 00:20:57 00:42:0100:42:01 00:41:51

59 ADRIAN KORSZEŃ 268 KATOWICE M20 \ 21 00:21:09 00:20:53 00:42:0200:42:02 00:41:39

60 RYSZARD GOGAŁA 38 GŁUBCZYCE M40 \ 17 00:20:48 00:21:31 00:42:1900:42:19 00:42:07

61 ROBERT WALIGÓRSKI 215 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE M40 \ 18 00:21:04 00:21:21 00:42:2500:42:25 00:42:15

62 KRZYSZTOF PIOTROWSKI 151 KRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE M40 \ 19 00:20:18 00:22:08 00:42:2600:42:26 00:42:13

63 CZESŁAW WĘGLARZ 319 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M50 \ 3 00:21:00 00:21:34 00:42:3400:42:34 00:42:25

64 RAFAŁ PŁAWIAK 154 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 15 00:20:26 00:22:10 00:42:3600:42:36 00:42:25

Gwożdziany
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65 KRYSTIAN SEBRALA 173 ZDZIESZOWICE NIEZRZESZONY M50 \ 4 00:21:11 00:21:26 00:42:3700:42:37 00:42:20

66 ALFRED PODOLAK 155 PYSKOWICE AKMB PĘDZIWIATR - GLIWICE M50 \ 5 00:20:49 00:21:53 00:42:4200:42:42 00:42:26

67 MICHAŁ KOSMATY 83 OPOLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 16 00:20:50 00:22:01 00:42:5100:42:51 00:42:42

68 ADAM LEWALD 103 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 20 00:21:11 00:21:41 00:42:5200:42:52 00:42:37

69 MICHAŁ KOPACZ 267 KĘDZIERZYN-KOŹLE PERŁA TEAM M20 \ 22 00:21:48 00:21:05 00:42:5300:42:53 00:42:39

70 ANDRZEJ WYBRANIEC 229 KIETRZ KS GRYF M60+ \ 3 00:21:02 00:21:55 00:42:5700:42:57 00:42:48

71 KRZYSZTOF HAŃCZA 45 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 17 00:21:21 00:21:40 00:43:0100:43:01 00:42:51

72 HUBERT ADAMEK 1 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 18 00:20:29 00:22:35 00:43:0400:43:04 00:42:52

73 SEBASTIAN PATYNEK 296 JAŚKOWICE BRAK M30 \ 19 00:21:15 00:21:50 00:43:0500:43:05 00:42:45

74 MARCIN ŚMIGIELSKI 204 ZDZIESZOWICE RAJSPORT ACTIVE M20 \ 23 00:21:32 00:21:39 00:43:1100:43:11 00:43:01

75 EDWARD DOBRZAŃSKI 25 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 6 00:21:11 00:22:04 00:43:1500:43:15 00:43:08

76 ADAM DZIUROK 28 WODZISŁAW ŚLĄSKI M30 \ 20 00:21:49 00:21:27 00:43:1600:43:16 00:42:52

77 TOMASZ ŁUKASZYŃSKI 280 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M20 \ 24 00:21:21 00:21:56 00:43:1700:43:17 00:43:06

78 KONRAD BARAN 6 ZDZIESZOWICE LUKS AZYMEK BIKETEAM ZDZIESZOWICE M20 \ 25 00:21:38 00:21:40 00:43:1800:43:18 00:43:03

79 ANDRZEJ FURGOŁ 341 KIEŁCZÓW 3M RUNNING TEAM M30 \ 21 00:21:20 00:22:00 00:43:2000:43:20 00:43:11

80 MACIEK USTRZYCKI 212 GŁUBCZYCE M20 \ 26 00:20:29 00:23:02 00:43:3100:43:31 00:43:19

81 DAREK SYTY 193 KĘDZIERZYN-KOŹLE KLUB SPORTOWY KOZIOŁEK M30 \ 22 00:21:53 00:21:38 00:43:3100:43:31 00:43:20

82 RAFAŁ SZCZEPAŃSKI 312 BYTOM OPEL ACTIVE TEAM M40 \ 21 00:21:46 00:21:48 00:43:3400:43:34 00:43:24

83 PRZEMYSŁAW RYDZAK 165 GŁUBCZYCE KP PSP GŁUBCZYCE M20 \ 27 00:22:17 00:21:18 00:43:3500:43:35 00:43:24

84 ADAM KUBIEŃ 92 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M40 \ 22 00:22:01 00:21:37 00:43:3800:43:38 00:43:29

85 JACEK KUPKA 95 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 28 00:21:21 00:22:19 00:43:4000:43:40 00:43:29

86 MAGDALENA GREGORCZYK 42 OPOLE RUNNERS TEAM JEŻEWO K20 \ 2 00:21:34 00:22:09 00:43:4300:43:43 00:43:29

87 LESZEK MIELCAREK 119 BYTOM NIEZRZESZONY M60+ \ 4 00:21:58 00:21:46 00:43:4400:43:44 00:43:33

88 AREK KISIENIOWSKI 69 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 23 00:21:34 00:22:13 00:43:4700:43:47 00:43:38

89 ARTUR KALITA 63 KĘDZIERZYN-KOŹLE IPA KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 23 00:21:26 00:22:32 00:43:5800:43:58 00:43:43

90 ARTUR KACZMAREK 62 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 29 00:21:30 00:22:34 00:44:0400:44:04 00:43:53

91 ANDRZEJ ŚRODA 206 STRZELCE OPOLSKIE PIZZERIA BELLA ITALIA STRZELCE OPOLSKIE M50 \ 7 00:23:38 00:20:40 00:44:1800:44:18 00:43:54

92 JÓZEF IWAŃSKI 50 KRAPKOWICE M60+ \ 5 00:21:59 00:22:24 00:44:2300:44:23 00:44:09

93 ROBERT BICK 11 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 24 00:21:53 00:22:35 00:44:2800:44:28 00:44:18

94 KRZYSZTOF KOSMAL 81 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M30 \ 25 00:21:33 00:23:05 00:44:3800:44:38 00:44:26

95 BARTŁOMIEJ CYBULSKI 339 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 26 00:22:27 00:22:23 00:44:5000:44:50 00:44:39

96 PAWEŁ GIELA 328 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 24 00:21:42 00:23:10 00:44:5200:44:52 00:44:42



VI BIEG KOZIOŁKÓW
 pod patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

Kędzierzyn-Koźle, 04.06.2016 r.

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780

M-ceM-ce IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Pętla_1Pętla_1 Pętla_2Pętla_2 CZASCZAS NETTONETTO

97 SZYMON ZIELIŃSKI 234 TOSZEK M30 \ 27 00:22:35 00:22:17 00:44:5200:44:52 00:44:28

98 SZYMON SZEJA 197 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 30 00:22:41 00:22:13 00:44:5400:44:54 00:44:42

99 LILIANNA MILIŃSKA 123 NIEMODLIN K30 \ 3 00:21:34 00:23:28 00:45:0200:45:02 00:44:49

100 WOJCIECH JANKOWSKI 55 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 28 00:22:22 00:22:42 00:45:0400:45:04 00:44:50

101 PRZEMYSŁAW JUCHA 262 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 29 00:22:22 00:22:43 00:45:0500:45:05 00:44:46

102 DANIEL MASTYGA 117 WOJNOWICE M20 \ 31 00:22:36 00:22:29 00:45:0500:45:05 00:44:49

103 TOMASZ SZAŁAJ 194 WROCŁAW M20 \ 32 00:22:29 00:22:40 00:45:0900:45:09 00:44:44

104 MAGDALENA BALCERAK 3 KĘDZIERZYN-KOŹLE KLUB SPORTOWY KOZIOŁEK K20 \ 3 00:21:36 00:23:34 00:45:1000:45:10 00:44:59

105 PIOTR RUZIK 163 OPOLE M20 \ 33 00:23:08 00:22:03 00:45:1100:45:11 00:44:48

106 LESZEK PIETRZAK 148 KĘDZIERZYN-KOŹLE KK24.PL M30 \ 30 00:23:04 00:22:08 00:45:1200:45:12 00:44:53

107 BARBARA POPEK 301 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ K40 \ 2 00:21:54 00:23:20 00:45:1400:45:14 00:45:05

108 MAREK PILCH 150 KRAKÓW BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW M60+ \ 6 00:22:00 00:23:23 00:45:2300:45:23 00:45:14

109 JAROSŁAW MIŚKÓW 125 OPOLE M40 \ 25 00:22:26 00:23:02 00:45:2800:45:28 00:45:13

110 ADRIAN KOLONKO 76 LUBOMIA DYSTANS LUBOMIA M30 \ 31 00:22:59 00:22:30 00:45:2900:45:29 00:45:02

111 GRZEGORZ MIELCZAREK 120 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M60+ \ 7 00:22:18 00:23:23 00:45:4100:45:41 00:45:34

112 DANIEL KORCZ 79 JAWORZNO TRIATHLON X-TEAM M30 \ 32 00:22:29 00:23:15 00:45:4400:45:44 00:45:35

113 ZBIGNIEW NANKIEWICZ 131 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIERZESZONY M50 \ 8 00:21:47 00:23:59 00:45:4600:45:46 00:45:40

114 PIOTR GEDIGA 34 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M40 \ 26 00:22:55 00:22:56 00:45:5100:45:51 00:45:34

115 JOANNA SCHATT 172 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 4 00:22:48 00:23:04 00:45:5200:45:52 00:45:33

116 JAN WOJAKOWSKI 225 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M50 \ 9 00:22:40 00:23:21 00:46:0100:46:01 00:45:46

117 ANDRZEJ STRZELCZYK 192 PYSKOWICE NIEZRZESZONY M60+ \ 8 00:22:12 00:23:55 00:46:0700:46:07 00:46:01

118 JOANNA BANACH 4 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE K30 \ 4 00:22:51 00:23:18 00:46:0900:46:09 00:45:58

119 MIŁOSZ NACHTYGAL 130 ZDZIESZOWICE M20 \ 34 00:22:12 00:23:59 00:46:1100:46:11 00:45:59

120 ŁUKASZ KOCHON 72 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M30 \ 33 00:22:34 00:23:37 00:46:1100:46:11 00:46:00

121 DAMIAN KITA 70 UJAZD CARDIO-SPORT ROWERY M40 \ 27 00:22:58 00:23:15 00:46:1300:46:13 00:45:58

122 ANDRZEJ BIAŁEK 10 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 34 00:23:29 00:22:44 00:46:1300:46:13 00:45:59

123 MICHAŁ GŁĄB 36 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M30 \ 35 00:22:47 00:23:28 00:46:1500:46:15 00:46:01

124 SABINA USZKO 213 SIEDLEC K50+ \ 1 00:22:54 00:23:28 00:46:2200:46:22 00:46:09

125 PAWEL MROZOWSKI 126 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 36 00:23:18 00:23:05 00:46:2300:46:23 00:46:04

126 MIROSŁAW RYMARZ 346 OPOLE M30 \ 37 00:23:06 00:23:19 00:46:2500:46:25 00:46:14

127 PAWEŁ LENCZEWSKI 277 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 35 00:22:28 00:24:02 00:46:3000:46:30 00:46:23

128 ANDRZEJ FLORECKI 31 GLIWICE AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE M60+ \ 9 00:22:56 00:23:35 00:46:3100:46:31 00:46:19
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129 PAWEŁ RÓŻAŃŚKI 161 KĘDZIERZYN-KOŹLE MOTO INTEGRATOR RUNNING TEAM M20 \ 36 00:23:21 00:23:23 00:46:4400:46:44 00:46:35

130 ANDRZEJ KAZIMIERZWISZOWATY 224 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M40 \ 28 00:23:25 00:23:21 00:46:4600:46:46 00:46:28

131 GRZEGORZ KACPRZAK 61 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 38 00:23:03 00:23:47 00:46:5000:46:50 00:46:34

132 IRENEUSZ RYZNER 166 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 10 00:22:58 00:23:55 00:46:5300:46:53 00:46:40

133 GABRIELA KOCIOK 73 STARE SIOŁKOWICE - K40 \ 3 00:23:18 00:23:37 00:46:5500:46:55 00:46:40

134 GRZEGORZ POJDA 156 RYBNIK M40 \ 29 00:22:32 00:24:24 00:46:5600:46:56 00:46:47

135 WOJCIECH STOCHMIAŁEK 310 WIĘKSZYCE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 39 00:23:18 00:23:38 00:46:5600:46:56 00:46:40

136 TOMASZ WĘGLARZ 342 TOSZEK TOSZEK TEAM M40 \ 30 00:24:12 00:23:00 00:47:1200:47:12 00:47:05

137 RYSZARD GŁUSZEK 253 KALINOWICE GMINA STRZELCE OPOLSKIE M50 \ 11 00:23:24 00:23:58 00:47:2200:47:22 00:47:09

138 BARTOSZ ZEMLAK 233 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 40 00:23:27 00:24:00 00:47:2700:47:27 00:47:12

139 RADOSŁAW DZIEDZIC 27 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 41 00:24:06 00:23:24 00:47:3000:47:30 00:47:11

140 DAMIAN ZIEMBA 235 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 42 00:24:18 00:23:12 00:47:3000:47:30 00:47:11

141 ROBERT WENCEL 217 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 31 00:22:55 00:24:38 00:47:3300:47:33 00:47:18

142 PAWEŁ BUDZIŃSKI 16 UJAZD KLUB BUDZIK UJAZD M40 \ 32 00:22:45 00:24:49 00:47:3400:47:34 00:47:27

143 KAMIL KURC 96 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 43 00:24:06 00:23:32 00:47:3800:47:38 00:47:19

144 ANDRZEJ SKONIECZNY 180 WŁOCHY NIEZRZESZONY M30 \ 44 00:23:31 00:24:10 00:47:4100:47:41 00:47:26

145 MICHAŁ GOMULA 39 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 45 00:23:20 00:24:23 00:47:4300:47:43 00:47:26

146 SZYMON NOWAK 137 DŁUGOMIŁOWICE M20 \ 37 00:22:35 00:25:16 00:47:5100:47:51 00:47:39

147 PIOTR JAKUBCZYK 52 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 33 00:24:09 00:23:42 00:47:5100:47:51 00:47:39

148 MAREK CZAPEK 244 GLIWICE NIEZRZESZONY M40 \ 34 00:24:28 00:23:25 00:47:5300:47:53 00:47:42

149 PRZEMYSŁAW SOJ 184 KATOWICE M40 \ 35 00:23:32 00:24:26 00:47:5800:47:58 00:47:47

150 ADRIANA JURECZKA 60 RACIBÓRZ K20 \ 5 00:24:10 00:23:50 00:48:0000:48:00 00:47:41

151 ROBERT WIDENKA 219 LUBOMIA DYSTANS LUBOMIA M20 \ 38 00:23:05 00:24:56 00:48:0100:48:01 00:47:34

152 PIOTR MAŃKA 115 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ \ 10 00:23:21 00:24:44 00:48:0500:48:05 00:47:49

153 JAN SCHATT 171 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 12 00:23:19 00:24:56 00:48:1500:48:15 00:47:57

154 WERONIKA KRYZIŃSKA 89 BRZEG BRAK K20 \ 6 00:24:35 00:23:50 00:48:2500:48:25 00:48:17

155 ŁUKASZ JÓŹWIAK 59 OPOLE OPOLEBIEGA.PL M30 \ 46 00:24:35 00:23:51 00:48:2600:48:26 00:48:17

156 WITEK JOCHIMCZYK 58 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT ROWERY M30 \ 47 00:23:45 00:24:58 00:48:4300:48:43 00:48:28

157 SEBASTIAN WIECZOREK 220 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M30 \ 48 00:24:26 00:24:19 00:48:4500:48:45 00:48:34

158 GRZEGORZ BROSZCZAK 15 ROZWADZA GODZIKOWICE TEAM M40 \ 36 00:23:57 00:24:51 00:48:4800:48:48 00:48:30

159 HALINA GAJEK 32 PRUDNIK BRAK K40 \ 4 00:23:33 00:25:21 00:48:5400:48:54 00:48:41

160 PIOTR OSÓBKA 143 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 37 00:25:12 00:23:54 00:49:0600:49:06 00:48:48
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161 GRZEGORZ USZKO 214 SIEDLEC M40 \ 38 00:24:24 00:24:45 00:49:0900:49:09 00:48:48

162 MARTYNA MAĆKÓW 282 KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 \ 5 00:24:07 00:25:02 00:49:0900:49:09 00:48:47

163 KINGA KUCZYŃSKA 93 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 7 00:24:34 00:24:37 00:49:1100:49:11 00:48:56

164 MAREK FILA 30 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 39 00:24:29 00:24:45 00:49:1400:49:14 00:48:56

165 JADWIGA TARKOWSKA 207 KRAKÓW K50+ \ 2 00:24:25 00:24:50 00:49:1500:49:15 00:49:06

166 ŁUKASZ KONIECKO 77 JAŚKOWICE WKURW_TEAM M30 \ 49 00:24:31 00:24:57 00:49:2800:49:28 00:49:05

167 PIOTR WOŁOSZYN 226 KIETRZ GRYF - KIETRZ M40 \ 40 00:23:27 00:26:07 00:49:3400:49:34 00:49:27

168 ADAM GIET 35 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 41 00:23:18 00:26:21 00:49:3900:49:39 00:49:27

169 MARIUSZ BOCIĄGA 14 OPOLE RAJSPORT ACTIV M30 \ 50 00:23:52 00:25:50 00:49:4200:49:42 00:49:28

170 KATARZYNA SZRAMIAK 343 OPOLE BIEG OPOLSKI M50 \ 13 00:24:57 00:24:48 00:49:4500:49:45 00:49:32

171 KORNELIA HARMANSA 47 GOGOLIN TRIATHLON GOGOLIN K40 \ 5 00:25:16 00:24:29 00:49:4500:49:45 00:49:26

172 DANIEL KASPRZAK 65 NIEZDROWICE M30 \ 51 00:24:09 00:25:39 00:49:4800:49:48 00:49:37

173 MICHAŁ SKOP 306 ZABRZE CEWE / FOTOJOKER / BIEG OPOLSKI M40 \ 42 00:23:37 00:26:13 00:49:5000:49:50 00:49:21

174 GRZEGORZ GADOMSKI 251 KĘDZIERZYN-KOŹLE CEWE / FOTOJOKER / BIEG OPOLSKI M30 \ 52 00:25:02 00:24:51 00:49:5300:49:53 00:49:30

175 EWA OSMAŃSKA 142 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 \ 6 00:23:49 00:26:10 00:49:5900:49:59 00:49:45

176 KAMIL KRĘCICHWOST 87 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 39 00:24:06 00:25:58 00:50:0400:50:04 00:49:49

177 TOMASZ SZEWCZYK 198 GOGOLIN M40 \ 43 00:24:19 00:25:49 00:50:0800:50:08 00:49:55

178 MAREK MIERZEJEWSKI 121 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 14 00:24:13 00:25:57 00:50:1000:50:10 00:49:58

179 MARCIN KUBECZAK 91 MYSŁOWICE M30 \ 53 00:24:16 00:26:03 00:50:1900:50:19 00:50:06

180 TOMASZ PRAGŁOWSKI 329 KATOWICE PRAGŁY M40 \ 44 00:23:34 00:26:47 00:50:2100:50:21 00:50:15

181 MARIA DANEK 21 WROCŁAW 10 BRYGADA LOGISTYCZNA K20 \ 8 00:25:16 00:25:17 00:50:3300:50:33 00:50:23

182 ANNA PORADA 157 ZDZIESZOWICE RAJSPORT ACTIVE K40 \ 7 00:25:06 00:25:36 00:50:4200:50:42 00:50:27

183 SABINA BINIEK 13 ROZMIERKA K20 \ 9 00:24:54 00:25:51 00:50:4500:50:45 00:50:29

184 MICHAŁ KUŚ 98 KĘDZIERZYN-KOŹLE PAH PAH TEAM M30 \ 54 00:24:14 00:26:34 00:50:4800:50:48 00:50:26

185 DARIUSZ MUCHA 289 OPOLE ADWOKACI OPOLE M40 \ 45 00:25:48 00:25:14 00:51:0200:51:02 00:50:48

186 AGNIESZKA SZAMPERA 195 ZAWADZKIE RUN AND FUN TEAM K30 \ 6 00:24:41 00:26:30 00:51:1100:51:11 00:50:54

187 DARIUSZ KRAKOWIAK 85 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M50 \ 15 00:25:19 00:25:54 00:51:1300:51:13 00:50:51

188 ARTUR SIELSKI 174 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 46 00:25:19 00:25:54 00:51:1300:51:13 00:50:51

189 MACIEJ REJNART 160 RUDA ŚLĄSKA M30 \ 55 00:26:48 00:24:27 00:51:1500:51:15 00:50:54

190 MATEUSZ DUDEK 26 KLUCZBORK KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA M20 \ 40 00:24:56 00:26:26 00:51:2200:51:22 00:51:14

191 ANTONINA STAROŃ 186 BRZEG K30 \ 7 00:24:56 00:26:26 00:51:2200:51:22 00:51:14

192 WOJCIECH PŁATEK 153 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 41 00:27:13 00:24:10 00:51:2300:51:23 00:51:04
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193 ARKADIUSZ JANICKI 53 STRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY M30 \ 56 00:26:21 00:25:05 00:51:2600:51:26 00:51:08

194 TOMASZ LEŚNIAK 278 KĘDZIERZYN-KOŹLE SZKOŁA TAŃCA ORIAN-SHOW M20 \ 42 00:26:42 00:24:45 00:51:2700:51:27 00:51:06

195 MICHAŁ BALBUS 2 BYTOM FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY M60+ \ 11 00:24:25 00:27:11 00:51:3600:51:36 00:51:28

196 MICHAŁ NOWAK 136 KĘDZIERZYN-KOŹLE COSEL.BLOX.PL M30 \ 57 00:25:17 00:26:27 00:51:4400:51:44 00:51:27

197 ANETA LUDWIG-CHŁĄD 106 PRZYWORY EUROVENT ATHLETICS OPOLE K40 \ 8 00:25:19 00:26:28 00:51:4700:51:47 00:51:24

198 STANISŁAW ZAJFERT 231 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK M60+ \ 12 00:25:22 00:26:36 00:51:5800:51:58 00:51:40

199 MACIEJ SZNURA 332 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 47 00:25:31 00:26:45 00:52:1600:52:16 00:52:01

200 WOJTEK ŻEBRACKI 238 PRUDNIK BRAK M20 \ 43 00:25:53 00:26:26 00:52:1900:52:19 00:51:57

201 DOROTA MATEJKO 333 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 10 00:26:48 00:25:38 00:52:2600:52:26 00:52:02

202 PETER ŠIMO 176 KRAPKOWICE DRINK TEAM KRAPKOWICE M30 \ 58 00:25:53 00:27:02 00:52:5500:52:55 00:52:36

203 ANDRZEJ KOPEĆ 334 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 59 00:26:45 00:26:40 00:53:2500:53:25 00:53:06

204 KRYSTYNA KRÓL 88 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 \ 9 00:25:42 00:28:01 00:53:4300:53:43 00:53:24

205 MARCIN URBANEK 210 SIERAKOWICE ISTA BIEGAMY M30 \ 60 00:25:14 00:28:32 00:53:4600:53:46 00:53:27

206 GRZEGORZ SKRZYPCZAK 181 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK M30 \ 61 00:25:41 00:28:10 00:53:5100:53:51 00:53:39

207 JERZY KOPTA 78 KRAKÓW CWAŁUJĄCE DZIADKI M60+ \ 13 00:27:25 00:26:35 00:54:0000:54:00 00:53:45

208 ALEKSANDRA KAPUŚCIŃSKA 64 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE K30 \ 8 00:26:21 00:27:44 00:54:0500:54:05 00:53:48

209 AGNIESZKA KOCJAN 74 PRZYWORY EUROVENT ATHLETICS OPOLE K30 \ 9 00:25:48 00:28:44 00:54:3200:54:32 00:54:09

210 ADRIANA WALENŻYK 317 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 \ 10 00:25:50 00:28:45 00:54:3500:54:35 00:54:21

211 KRZYSZTOF NOWAK 134 KRAPKOWICE GRAFNERT MULTIART BLOG M30 \ 62 00:26:41 00:27:58 00:54:3900:54:39 00:54:30

212 WIESŁAW BEDNARCZYK 9 BRZEG NIEZRZESZONY M60+ \ 14 00:27:07 00:27:38 00:54:4500:54:45 00:54:26

213 ANDRZEJ STAŃCZYK 185 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK M40 \ 48 00:26:46 00:28:00 00:54:4600:54:46 00:54:31

214 ROBERT PANEK 144 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 49 00:27:58 00:26:50 00:54:4800:54:48 00:54:29

215 EUGENIUSZ WĘGRZYK 218 NIEZNASZYN NIEZRZESZONY M50 \ 16 00:26:52 00:28:02 00:54:5400:54:54 00:54:35

216 JACEK ZELMANOWICZ 232 DŁUGOMIŁOWICE M40 \ 50 00:27:04 00:27:56 00:55:0000:55:00 00:54:41

217 ŁUKASZ SARNECKI 170 WRONIN SZYBKI I WŚCIEKŁY M20 \ 44 00:25:47 00:29:23 00:55:1000:55:10 00:54:58

218 MARCIN ŻEBROWSKI 239 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 63 00:26:49 00:28:29 00:55:1800:55:18 00:54:56

219 NATALIA SKUBAŃSKA 307 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK K20 \ 11 00:26:53 00:29:00 00:55:5300:55:53 00:55:34

220 ADRIAN MARONDEL 116 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 51 00:26:50 00:29:05 00:55:5500:55:55 00:55:38

221 IWONA MISZTOFT 124 PRZYWORY EUROVENT ATHLETICS OPOLE K30 \ 11 00:27:30 00:28:26 00:55:5600:55:56 00:55:33

222 MAŁGORZATA WTYKŁO 228 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK K30 \ 12 00:27:13 00:28:46 00:55:5900:55:59 00:55:45

223 ANNA MACOCH 281 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE ANTONTEAM K30 \ 13 00:28:50 00:27:14 00:56:0400:56:04 00:55:40

224 TOMASZ MAKOWIECKI 331 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN M40 \ 52 00:26:57 00:29:12 00:56:0900:56:09 00:55:50
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225 GERARD WILCZEK 335 REŃSKA WIEŚ DOBRA RODZINA M50 \ 17 00:26:44 00:29:28 00:56:1200:56:12 00:55:49

226 SEBASTIAN GAŁOSZ 33 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 64 00:28:29 00:27:47 00:56:1600:56:16 00:55:52

227 RAFAŁ SOBIERAJ 183 GIERAŁTOWICE BRAK M30 \ 65 00:26:22 00:30:01 00:56:2300:56:23 00:56:09

228 DANUTA WIKTOREK 221 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 \ 10 00:28:09 00:28:17 00:56:2600:56:26 00:56:04

229 EDWARD JAROSŁAWSKI 56 KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ \ 15 00:26:29 00:30:03 00:56:3200:56:32 00:56:13

230 AGATA KUŹMICZ 99 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 \ 14 00:27:29 00:29:04 00:56:3300:56:33 00:56:15

231 ARTUR HOFFMAN 49 OPOLE M20 \ 45 00:28:22 00:28:25 00:56:4700:56:47 00:56:24

232 MAGDALENA KAZIMIEROWSKA 66 GŁUBCZYCE K30 \ 15 00:27:53 00:29:42 00:57:3500:57:35 00:57:11

233 MAREK KOWALSKI 84 TARNÓW OPOLSKI KOLKA TEAM OPOLE M40 \ 53 00:28:01 00:30:04 00:58:0500:58:05 00:57:52

234 GRZEGORZ SAMSEL 336 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 66 00:28:50 00:29:19 00:58:0900:58:09 00:57:50

235 TOMASZ SZWED 200 RACIBÓRZ ZSOMS RACIBÓRZ M40 \ 54 00:28:06 00:30:07 00:58:1300:58:13 00:57:52

236 JANINA SIENIAWSKA 175 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK K50+ \ 3 00:28:24 00:30:27 00:58:5100:58:51 00:58:26

237 MICHALINA JAWORSKA 57 OPOLE K20 \ 12 00:28:22 00:30:41 00:59:0300:59:03 00:58:39

238 MARCIN STREISS 191 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 67 00:28:54 00:30:30 00:59:2400:59:24 00:58:56

239 MACIEJ MULARCZYK 127 STRZELCE OPOLSKIE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M30 \ 68 00:29:26 00:30:55 01:00:2101:00:21 01:00:02

240 MAGDALENA TERMENA 208 JELCZ-LASKOWICE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE K30 \ 16 00:29:26 00:30:55 01:00:2101:00:21 01:00:03

241 ALFRED GŁÓWKA 37 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 18 00:28:45 00:31:49 01:00:3401:00:34 01:00:19

242 ANNA ŁABAS 107 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 \ 11 00:28:53 00:32:13 01:01:0601:01:06 01:00:50

243 ROBERT SZYSZKO 202 GŁOGÓWEK M40 \ 55 00:28:59 00:32:31 01:01:3001:01:30 01:01:15

244 ANNA OSIECKA 141 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK K50+ \ 4 00:29:24 00:32:08 01:01:3201:01:32 01:01:07

245 MATEUSZ LEWANDOWSKI 104 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 46 00:30:51 00:30:55 01:01:4601:01:46 01:01:25

246 JOANNA SAŁEK 168 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK K20 \ 13 00:30:51 00:30:56 01:01:4701:01:47 01:01:26

247 PAWEŁ URBANIAK 211 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 56 00:32:22 00:30:50 01:03:1201:03:12 01:02:47

248 TOMASZ MACH 113 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 57 00:32:22 00:30:50 01:03:1201:03:12 01:02:46

249 GRZEGORZ PIĄTEK 145 OPOLE M50 \ 19 00:30:29 00:33:01 01:03:3001:03:30 01:03:06

250 KRZYSZTOF KINEL 68 DZIEWKOWICE DZIEWKOWICE M30 \ 69 00:28:30 00:35:22 01:03:5201:03:52 01:03:33

251 URSZULA SZEJA 196 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K50+ \ 5 00:30:05 00:34:03 01:04:0801:04:08 01:03:45

252 DANUTA KRASOWSKA 86 KĘDZIERZYN-KOŹLE K50+ \ 6 00:32:00 00:32:17 01:04:1701:04:17 01:03:53

253 ELZBIETA RAMS 159 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 \ 12 00:32:00 00:32:17 01:04:1701:04:17 01:03:53

254 MICHAŁ LEKS 102 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 70 00:31:19 00:34:08 01:05:2701:05:27 01:05:03

255 OLIWIA ŁABUDA 108 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 14 00:34:38 00:31:25 01:06:0301:06:03 01:05:38

256 MARZENA OLSZEWSKA 338 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 15 00:31:37 00:34:30 01:06:0701:06:07 01:05:48
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257 ANDRZEJ SADOWSKI 167 PUSTÓW ŻURAWSKI WKB PIAST WROCŁAW M20 \ 47 00:34:38 00:31:30 01:06:0801:06:08 01:05:43

258 ELŻBIETA HRYŃ-MORAWSKA 257 GDYNIA ZABIEGAJ O POMOC - HESTYJNE CENTRUM WOLONTARIATU K30 \ 17 00:35:46 00:31:20 01:07:0601:07:06 01:06:42

259 IWONA ŁAPIŃSKA 109 KRAPKOWICE DRINK TEAM KRAPKOWICE K30 \ 18 00:32:57 00:36:56 01:09:5301:09:53 01:09:35

260 BOLESŁAW GRYGIEL 44 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE M60+ \ 16 00:34:47 00:36:44 01:11:3101:11:31 01:11:12

261 ALICJA NOWOSIELSKA 293 WROCŁAW K20 \ 16 00:36:04 00:38:49 01:14:5301:14:53 01:14:35

262 JAN GRACA 41 POZNOWICE NIEZRZESZONY M60+ \ 17 00:41:38 00:41:37 01:23:1501:23:15 01:22:50

263 MAREK ŁYSAKOWSKI 112 BABORÓW PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ \ 18 00:43:34 00:47:02 01:30:3601:30:36 01:30:06

264 ANETA DMOWSKA 23 GWOŹDZIANY K40 \ 13 00:22:44  -----  ----- -----  -----

265 IWONA KURC 97 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K30 \ 19 00:24:20  -----  ----- -----  -----

266 PAWEŁ DĘBIŃSKI 22 WARSZAWA M30 \ 71 00:25:12  -----  ----- -----  -----

267 KAROLINA JANKOWSKA 54 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE ANTONTEAM K20 \ 17 00:26:50  -----  ----- -----  -----

268 EDWARD ZOBEK 236 SOSNOWIEC M60+ \ 19 00:41:49  -----  ----- -----  -----

269 DAWID KOLENDA 75 GWOŹDZICE M20 \ 48  -----  -----  ----- -----  -----

270 IRENA LAUER 275 GDAŃSK ZABIEGAJ O POMOC - HESTYJNE CENTRUM WOLONTARIATU K30 \ 20  -----  -----  ----- -----  -----

KĘDZIERZYN-KOŹLE – MIESZKANIEC
M-ceM-ce IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Pętla_1Pętla_1 Pętla_2Pętla_2 CZASCZAS NETTONETTO

1 JACEK SOBAS 182 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS `KOZIOŁEK` KĘDZIERZYN-KOŹLE / #SOBASTEAM `TRENER` M30 \ 1 00:15:25 00:16:21 00:31:4600:31:46 00:31:41

2 PIOTR BIELIŃSKI 12 KĘDZIERZYN-KOŹLE SOKÓŁ KNURÓW/RYDZ TEAM M20 \ 2 00:16:03 00:16:47 00:32:5000:32:50 00:32:45

3 PRZEMYSŁAW CHATYS 19 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE / RYDZ TEAM M20 \ 3 00:16:12 00:17:02 00:33:1400:33:14 00:33:10

4 PIOTR STEFANIDES 190 KĘDZIERZYN-KOŹLE KOLEGIUM SĘDZIÓW OPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ M20 \ 11 00:19:38 00:19:07 00:38:4500:38:45 00:38:36

5 DARIUSZ WILK 223 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 7 00:19:30 00:19:37 00:39:0700:39:07 00:38:54

6 MARCIN MAJCHRZAK 114 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 9 00:19:22 00:20:17 00:39:3900:39:39 00:39:32

7 ADAM CIBIS 330 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK M20 \ 18 00:20:42 00:20:17 00:40:5900:40:59 00:40:48

8 ADAM KUTIAN 345 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 12 00:20:07 00:21:00 00:41:0700:41:07 00:40:58

9 RAFAŁ LACH 101 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 12 00:20:19 00:20:52 00:41:1100:41:11 00:41:00

10 ANDRZEJ BĄKOWSKI 8 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M60+ \ 2 00:20:19 00:20:53 00:41:1200:41:12 00:41:05

11 TOMASZ ŁUKASZCZYKIEWICZ110 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 15 00:21:02 00:20:58 00:42:0000:42:00 00:41:41

12 JACEK STAROSTKA 188 KĘDZIERZYN-KOŹLE PKO BANK POLSKI BIEGAJMY RAZEM M40 \ 16 00:21:04 00:20:57 00:42:0100:42:01 00:41:51

13 ROBERT WALIGÓRSKI 215 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE M40 \ 18 00:21:04 00:21:21 00:42:2500:42:25 00:42:15

14 CZESŁAW WĘGLARZ 319 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M50 \ 3 00:21:00 00:21:34 00:42:3400:42:34 00:42:25
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M-ceM-ce IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Pętla_1Pętla_1 Pętla_2Pętla_2 CZASCZAS NETTONETTO

15 RAFAŁ PŁAWIAK 154 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 15 00:20:26 00:22:10 00:42:3600:42:36 00:42:25

16 ADAM LEWALD 103 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 20 00:21:11 00:21:41 00:42:5200:42:52 00:42:37

17 MICHAŁ KOPACZ 267 KĘDZIERZYN-KOŹLE PERŁA TEAM M20 \ 22 00:21:48 00:21:05 00:42:5300:42:53 00:42:39

18 KRZYSZTOF HAŃCZA 45 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 17 00:21:21 00:21:40 00:43:0100:43:01 00:42:51

19 HUBERT ADAMEK 1 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 18 00:20:29 00:22:35 00:43:0400:43:04 00:42:52

20 EDWARD DOBRZAŃSKI 25 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 6 00:21:11 00:22:04 00:43:1500:43:15 00:43:08

21 TOMASZ ŁUKASZYŃSKI 280 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M20 \ 24 00:21:21 00:21:56 00:43:1700:43:17 00:43:06

22 DAREK SYTY 193 KĘDZIERZYN-KOŹLE KLUB SPORTOWY KOZIOŁEK M30 \ 22 00:21:53 00:21:38 00:43:3100:43:31 00:43:20

23 ADAM KUBIEŃ 92 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M40 \ 22 00:22:01 00:21:37 00:43:3800:43:38 00:43:29

24 JACEK KUPKA 95 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 28 00:21:21 00:22:19 00:43:4000:43:40 00:43:29

25 AREK KISIENIOWSKI 69 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 23 00:21:34 00:22:13 00:43:4700:43:47 00:43:38

26 ARTUR KALITA 63 KĘDZIERZYN-KOŹLE IPA KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 23 00:21:26 00:22:32 00:43:5800:43:58 00:43:43

27 ARTUR KACZMAREK 62 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 29 00:21:30 00:22:34 00:44:0400:44:04 00:43:53

28 ROBERT BICK 11 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 24 00:21:53 00:22:35 00:44:2800:44:28 00:44:18

29 KRZYSZTOF KOSMAL 81 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M30 \ 25 00:21:33 00:23:05 00:44:3800:44:38 00:44:26

30 BARTŁOMIEJ CYBULSKI 339 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 26 00:22:27 00:22:23 00:44:5000:44:50 00:44:39

31 PAWEŁ GIELA 328 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 24 00:21:42 00:23:10 00:44:5200:44:52 00:44:42

32 SZYMON SZEJA 197 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 30 00:22:41 00:22:13 00:44:5400:44:54 00:44:42

33 WOJCIECH JANKOWSKI 55 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 28 00:22:22 00:22:42 00:45:0400:45:04 00:44:50

34 PRZEMYSŁAW JUCHA 262 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 29 00:22:22 00:22:43 00:45:0500:45:05 00:44:46

35 LESZEK PIETRZAK 148 KĘDZIERZYN-KOŹLE KK24.PL M30 \ 30 00:23:04 00:22:08 00:45:1200:45:12 00:44:53

36 GRZEGORZ MIELCZAREK 120 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M60+ \ 7 00:22:18 00:23:23 00:45:4100:45:41 00:45:34

37 ZBIGNIEW NANKIEWICZ 131 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIERZESZONY M50 \ 8 00:21:47 00:23:59 00:45:4600:45:46 00:45:40

38 PIOTR GEDIGA 34 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M40 \ 26 00:22:55 00:22:56 00:45:5100:45:51 00:45:34

39 JAN WOJAKOWSKI 225 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M50 \ 9 00:22:40 00:23:21 00:46:0100:46:01 00:45:46

40 ŁUKASZ KOCHON 72 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M30 \ 33 00:22:34 00:23:37 00:46:1100:46:11 00:46:00

41 ANDRZEJ BIAŁEK 10 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 34 00:23:29 00:22:44 00:46:1300:46:13 00:45:59

42 MICHAŁ GŁĄB 36 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M30 \ 35 00:22:47 00:23:28 00:46:1500:46:15 00:46:01

43 PAWEL MROZOWSKI 126 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 36 00:23:18 00:23:05 00:46:2300:46:23 00:46:04

44 PAWEŁ LENCZEWSKI 277 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 35 00:22:28 00:24:02 00:46:3000:46:30 00:46:23

45 PAWEŁ RÓŻAŃŚKI 161 KĘDZIERZYN-KOŹLE MOTO INTEGRATOR RUNNING TEAM M20 \ 36 00:23:21 00:23:23 00:46:4400:46:44 00:46:35

46 ANDRZEJ KAZIMIERZWISZOWATY 224 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M40 \ 28 00:23:25 00:23:21 00:46:4600:46:46 00:46:28
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47 GRZEGORZ KACPRZAK 61 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 38 00:23:03 00:23:47 00:46:5000:46:50 00:46:34

48 IRENEUSZ RYZNER 166 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 10 00:22:58 00:23:55 00:46:5300:46:53 00:46:40

49 BARTOSZ ZEMLAK 233 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 40 00:23:27 00:24:00 00:47:2700:47:27 00:47:12

50 RADOSŁAW DZIEDZIC 27 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 41 00:24:06 00:23:24 00:47:3000:47:30 00:47:11

51 DAMIAN ZIEMBA 235 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 42 00:24:18 00:23:12 00:47:3000:47:30 00:47:11

52 ROBERT WENCEL 217 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 31 00:22:55 00:24:38 00:47:3300:47:33 00:47:18

53 KAMIL KURC 96 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 43 00:24:06 00:23:32 00:47:3800:47:38 00:47:19

54 MICHAŁ GOMULA 39 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 45 00:23:20 00:24:23 00:47:4300:47:43 00:47:26

55 PIOTR JAKUBCZYK 52 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 33 00:24:09 00:23:42 00:47:5100:47:51 00:47:39

56 PIOTR MAŃKA 115 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ \ 10 00:23:21 00:24:44 00:48:0500:48:05 00:47:49

57 JAN SCHATT 171 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 12 00:23:19 00:24:56 00:48:1500:48:15 00:47:57

58 WITEK JOCHIMCZYK 58 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT ROWERY M30 \ 47 00:23:45 00:24:58 00:48:4300:48:43 00:48:28

59 SEBASTIAN WIECZOREK 220 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK M30 \ 48 00:24:26 00:24:19 00:48:4500:48:45 00:48:34

60 PIOTR OSÓBKA 143 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 37 00:25:12 00:23:54 00:49:0600:49:06 00:48:48

61 MAREK FILA 30 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 39 00:24:29 00:24:45 00:49:1400:49:14 00:48:56

62 ADAM GIET 35 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 41 00:23:18 00:26:21 00:49:3900:49:39 00:49:27

63 GRZEGORZ GADOMSKI 251 KĘDZIERZYN-KOŹLE CEWE / FOTOJOKER / BIEG OPOLSKI M30 \ 52 00:25:02 00:24:51 00:49:5300:49:53 00:49:30

64 KAMIL KRĘCICHWOST 87 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 39 00:24:06 00:25:58 00:50:0400:50:04 00:49:49

65 MAREK MIERZEJEWSKI 121 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 14 00:24:13 00:25:57 00:50:1000:50:10 00:49:58

66 MICHAŁ KUŚ 98 KĘDZIERZYN-KOŹLE PAH PAH TEAM M30 \ 54 00:24:14 00:26:34 00:50:4800:50:48 00:50:26

67 DARIUSZ KRAKOWIAK 85 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M50 \ 15 00:25:19 00:25:54 00:51:1300:51:13 00:50:51

68 ARTUR SIELSKI 174 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 46 00:25:19 00:25:54 00:51:1300:51:13 00:50:51

69 WOJCIECH PŁATEK 153 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 41 00:27:13 00:24:10 00:51:2300:51:23 00:51:04

70 TOMASZ LEŚNIAK 278 KĘDZIERZYN-KOŹLE SZKOŁA TAŃCA ORIAN-SHOW M20 \ 42 00:26:42 00:24:45 00:51:2700:51:27 00:51:06

71 MICHAŁ NOWAK 136 KĘDZIERZYN-KOŹLE COSEL.BLOX.PL M30 \ 57 00:25:17 00:26:27 00:51:4400:51:44 00:51:27

72 STANISŁAW ZAJFERT 231 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK M60+ \ 12 00:25:22 00:26:36 00:51:5800:51:58 00:51:40

73 MACIEJ SZNURA 332 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 47 00:25:31 00:26:45 00:52:1600:52:16 00:52:01

74 ANDRZEJ KOPEĆ 334 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 59 00:26:45 00:26:40 00:53:2500:53:25 00:53:06

75 GRZEGORZ SKRZYPCZAK 181 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK M30 \ 61 00:25:41 00:28:10 00:53:5100:53:51 00:53:39

76 ANDRZEJ STAŃCZYK 185 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK M40 \ 48 00:26:46 00:28:00 00:54:4600:54:46 00:54:31

77 ROBERT PANEK 144 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 49 00:27:58 00:26:50 00:54:4800:54:48 00:54:29

78 MARCIN ŻEBROWSKI 239 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 63 00:26:49 00:28:29 00:55:1800:55:18 00:54:56
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79 ADRIAN MARONDEL 116 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 51 00:26:50 00:29:05 00:55:5500:55:55 00:55:38

80 TOMASZ MAKOWIECKI 331 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN M40 \ 52 00:26:57 00:29:12 00:56:0900:56:09 00:55:50

81 SEBASTIAN GAŁOSZ 33 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 \ 64 00:28:29 00:27:47 00:56:1600:56:16 00:55:52

82 EDWARD JAROSŁAWSKI 56 KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ \ 15 00:26:29 00:30:03 00:56:3200:56:32 00:56:13

83 GRZEGORZ SAMSEL 336 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 66 00:28:50 00:29:19 00:58:0900:58:09 00:57:50

84 MARCIN STREISS 191 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 67 00:28:54 00:30:30 00:59:2400:59:24 00:58:56

85 ALFRED GŁÓWKA 37 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 18 00:28:45 00:31:49 01:00:3401:00:34 01:00:19

86 MATEUSZ LEWANDOWSKI 104 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 46 00:30:51 00:30:55 01:01:4601:01:46 01:01:25

87 PAWEŁ URBANIAK 211 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 56 00:32:22 00:30:50 01:03:1201:03:12 01:02:47

88 TOMASZ MACH 113 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 57 00:32:22 00:30:50 01:03:1201:03:12 01:02:46

89 MICHAŁ LEKS 102 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 70 00:31:19 00:34:08 01:05:2701:05:27 01:05:03

90 BOLESŁAW GRYGIEL 44 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE M60+ \ 16 00:34:47 00:36:44 01:11:3101:11:31 01:11:12

KĘDZIERZYN-KOŹLE – MIESZKANKA
M-ceM-ce IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Pętla_1Pętla_1 Pętla_2Pętla_2 CZASCZAS NETTONETTO

1 MAGDALENA BALCERAK 3 KĘDZIERZYN-KOŹLE KLUB SPORTOWY KOZIOŁEK K20 \ 3 00:21:36 00:23:34 00:45:1000:45:10 00:44:59

2 JOANNA SCHATT 172 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 4 00:22:48 00:23:04 00:45:5200:45:52 00:45:33

3 JOANNA BANACH 4 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE K30 \ 4 00:22:51 00:23:18 00:46:0900:46:09 00:45:58

4 MARTYNA MAĆKÓW 282 KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 \ 5 00:24:07 00:25:02 00:49:0900:49:09 00:48:47

5 KINGA KUCZYŃSKA 93 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 7 00:24:34 00:24:37 00:49:11 00:48:56

6 EWA OSMAŃSKA 142 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 \ 6 00:23:49 00:26:10 00:49:59 00:49:45

7 DOROTA MATEJKO 333 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 10 00:26:48 00:25:38 00:52:26 00:52:02

8 KRYSTYNA KRÓL 88 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 \ 9 00:25:42 00:28:01 00:53:43 00:53:24

9 ALEKSANDRA KAPUŚCIŃSKA 64 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE K30 \ 8 00:26:21 00:27:44 00:54:05 00:53:48

10 ADRIANA WALENŻYK 317 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 \ 10 00:25:50 00:28:45 00:54:35 00:54:21

11 NATALIA SKUBAŃSKA 307 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK K20 \ 11 00:26:53 00:29:00 00:55:53 00:55:34

12 MAŁGORZATA WTYKŁO 228 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK K30 \ 12 00:27:13 00:28:46 00:55:59 00:55:45

13 ANNA MACOCH 281 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE ANTONTEAM K30 \ 13 00:28:50 00:27:14 00:56:04 00:55:40

14 DANUTA WIKTOREK 221 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 \ 10 00:28:09 00:28:17 00:56:26 00:56:04

15 AGATA KUŹMICZ 99 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 \ 14 00:27:29 00:29:04 00:56:33 00:56:15

16 JANINA SIENIAWSKA 175 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK K50+ \ 3 00:28:24 00:30:27 00:58:51 00:58:26



VI BIEG KOZIOŁKÓW
 pod patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

Kędzierzyn-Koźle, 04.06.2016 r.

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780

M-ceM-ce IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Pętla_1Pętla_1 Pętla_2Pętla_2 CZASCZAS NETTONETTO

17 ANNA ŁABAS 107 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 \ 11 00:28:53 00:32:13 01:01:06 01:00:50

18 ANNA OSIECKA 141 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK K50+ \ 4 00:29:24 00:32:08 01:01:32 01:01:07

19 JOANNA SAŁEK 168 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRAK K20 \ 13 00:30:51 00:30:56 01:01:47 01:01:26

20 URSZULA SZEJA 196 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K50+ \ 5 00:30:05 00:34:03 01:04:08 01:03:45

21 DANUTA KRASOWSKA 86 KĘDZIERZYN-KOŹLE K50+ \ 6 00:32:00 00:32:17 01:04:17 01:03:53

22 ELZBIETA RAMS 159 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 \ 12 00:32:00 00:32:17 01:04:17 01:03:53

23 OLIWIA ŁABUDA 108 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 14 00:34:38 00:31:25 01:06:03 01:05:38

24 MARZENA OLSZEWSKA 338 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 15 00:31:37 00:34:30 01:06:07 01:05:48

25 IWONA KURC 97 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K30 \ 19 00:24:20  -----  -----  -----

26 KAROLINA JANKOWSKA 54 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE ANTONTEAM K20 \ 17 00:26:50  -----  -----  -----

SPRAWNI INACZEJ
M-ceM-ce IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Pętla_1Pętla_1 Pętla_2Pętla_2 CZASCZAS NETTONETTO

1 ROBERT WENCEL 217 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 31 00:22:55 00:24:38 00:47:33 00:47:18

2 GRZEGORZ USZKO 214 SIEDLEC M40 \ 38 00:24:24 00:24:45 00:49:09 00:48:48

1 KATARZYNA SZRAMIAK 343 OPOLE BIEG OPOLSKI M50 \ 13 00:24:57 00:24:48 00:49:45 00:49:32

3 WIESŁAW BEDNARCZYK 9 BRZEG NIEZRZESZONY M60+ \ 14 00:27:07 00:27:38 00:54:45 00:54:26

4 JAN GRACA 41 POZNOWICE NIEZRZESZONY M60+ \ 17 00:41:38 00:41:37 01:23:15 01:22:50

5 EDWARD ZOBEK 236 SOSNOWIEC M60+ \ 19 00:41:49  -----  -----  -----

6 DAWID KOLENDA 75 GWOŹDZICE M20 \ 48  -----  -----  -----  -----
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